PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , í 2, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones. (31 )3559 3281 (Fax) ( 3 1 ) 3 5 5 9 - 3 3 3 6

Ofício 61/2015 - 16 de abril de 2015

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o ofício n^. 147/15 SEMEL com informações
referentes à Indicação n^ 48/2015, de autoria do vereador Edison Ribeiro
(Dentinho da Rádio).

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações
ora encaminhadas. '-<•.

Sem mais para o momento, agradeço.

-
Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

•ws?

âPRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Rua Xavier da Veiga 79 - Centro.

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3277 / 3559 • 3278

Ofício n° 147/15 SEMEL

Ouro Preto, 15 de abril de 2015.

Ilm° Senhor.
Flávio Márcio Alves de Brito Andrade
Secretário Municipal de Governo.

Prezado Senhor,

Prezado senhor em razão da INDICAÇÃO n". 48/15, informamos que a Secretária
Municipal de Esportes e Lazer encaminhou a Secretaria Municipal de Obras o oficio n° 146/15
em que solicita um Projeto para reforma da Quadra da Agua Limpa e construção de vestiário,
bem como a reforma do Parquinho.

Ressaltamos que em relação a Colocação de Academia ao ar Livre estamos aguardando
resposta do Convénio que foi firmado com o Governo Estadual.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e
consideração, colocando-me à vossa inteira disposição.

Marco António de Freitas
Secretário Municipal de Esportes e Lazer.